
RESULTATER NORGESCUP 1 
Fredrikstad 11-12. februar 2017 

 
HERRER SINGLE (68 delt.):  

1. Cor Dekker  Yorker 
2. Henrik Halsvik The Playerz 

3-4. Bjørn Kåre Munkvold Yorker 
3-4. Bjørn Helge Rostad Prommens Piler 
5-8. Børre Borgan Strømsø 
5-8. Jacques Langston Lillehammer 
5-8. Mikael Lindstrøm Østfold Stål 
5-8. Frode Ulveraker Nøtterøy 
9-16. Robin Lundemo Eidet Willhelm Tell 
9-16. Jostein Oldret Victoria 
9-16. Piotr Krol Nøtterøy 
9-16. Frode Røstad Strængsprætten 
9-16. Harun Klinkenberg Nøtterøy 
9-16. Atle Berger Østfold Stål 
9-16. Vegar Elvevoll Kelly’s Helter 
9-16. Roy Rustad TTA 
17-32. Thor Helmer Johansen Yorker 
17-32. Kenneth Bråteng Namsos 
17-32. Jonny Richard Pedersen Yorker 
17-32. Torbjørn Eriksen Øst Finnmark 
17-32. Ronny Kasin Victoria 
17-32. Jørn Monsen Marvin East 
17-32. Glenn Omslandseter X’n 
17-32. Raymond Olsen Østfold Stål 
17-32. Jan Roar Larsen Yorker 
17-32. Robert Hansen Langevåg 
17-32. Fred Simon Ekeberg Østfold Stål 
17-32. Morten Bøe Sandefjord 
17-32. Geir Alvheim Public Sotra 
17-32. Borger Storihle Dokka 
17-32. John Juler Marvin East 
17-32. Bjørn Sjølstad Lillehammer 

   
Raskeste leg: Håkon Helling 14 piler 
Høyeste utgang: Frode Ulveraker 132 utgang 
 
 
DAMER SINGLE (20 delt.):   

1. Ramona Mostad Eriksen Willhelm Tell 
2. Rachna David The Playerz 

3-4. Tamara Schuur The Playerz 
3-4. Mona Liom Dokka 
5-8. Erika Hansen Langevåg 
5-8. Birgitte Juler Marvin East 
5-8. Lisbeth Hauen X’n 
5-8. Catharina Østeng Stavanger City 
9-16. Monica Martinsen Hadeland 
9-16. Hilde M. R. Olsen King George 
9-16. Jorunn Næss Ekren Kong Oscar 
9-16. Iselin Hauen X’n 
9-16. Cyntia Munezero Public Sotra 
9-16. Ann-Christin Foslund Yorker 
9-16. Inita Bite De Glade Amatører 
9-16. Randi Krohn Glaamdal 



   
Raskeste leg:  Rachna David 14 piler 
Høyeste utgang: Iselin Hauen 119 poeng 
 
 
HERRER DOUBLE (26 par):   

1. Cor Dekker / Thor Helmer Johansen Yorker 
2. Henrik Halsvik / Rune David The Playerz 

3-4. Robert Hansen / Christian Johansen Langevåg 
3-4. Morten Bøe / Frode Ulveraker Sandefjord / Nøtterøy 
5-8. Bjørn Sjølstad / Kenneth Bråteng Lillehammer / Namsos 
5-8. Geir Alvheim / Mikael Lindstrøm Public Sotra / Østfold Stål 
5-8. Håkon Helling / Roy Rustad Golden Lion / TTA 
5-8. Vegar Elvevoll / Jacques Langston Kelly’s Helter / Lillehammer 
9-16. Ole Thomas Jensen / Bjørn Kåre Munkvold  Østfold Stål / Yorker 
9-16. Stein Håvard Helling / Christian Hanstad Strømsø  
9-16. Leif Inge Oen / Vidar Søderlind TTA 
9-16. Jan Roar Larsen / Jonny Richard Pedersen Yorker 
9-16. Ronny Kasin / Jostein Oldret Victoria 
9-16. Fred Simon Ekeberg / Thomas Liom Østfold Stål / Dokka 
9-16. Atle Berger / John Ivar Larsen Østfold Stål 
9-16. Per Ivar Nørstebøen / Borger Storihle Dokka 

   
Raskeste leg:  -  
Høyeste utgang: Cor Dekker 170 poeng 
 
 
DAMER DOUBLE (9 par):   

1. Rachna David / Tamara Schuur The Playerz 
2. Iselin Hauen / Ramona Mostad Eriksen X’n / Willhelm Tell 

3-4. Jorunn Næss Ekren / Cynthia Munezero Kong Oscar / Public Sotra 
3-4. Inita Bite / Therese Marthinsen De Glade Amatører 
5-8. Tone Fagerli / Gunn Kristiansen Østfold Stål 
5-8. Willfrid Kasin / Michelle Lund Victoria / Willhelm Tell 
5-8. Mona Liom / Tone Nilssen Rommen Dokka / Hadeland 
5-8. Erika Hansen / Catharina Østeng Langevåg / Stavanger City 

   
Raskeste leg:  Rachna David / Tamara Schuur 15 piler 
Høyeste utgang: Rachna David 114 poeng 
 

 


